
Id: VVFSJ-XYTOR-NZDHN-WTZIV-BLTNC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/1/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214, art. 215, oraz art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 29.579.253,00zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 22.176.376,00zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.402.877,00zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.518.493,00zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.755.781,00zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.762.712,00zł 

3. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2011, wynoszą 4.728.988,00zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2011, wynoszą 2.789.748,00zł. 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.939.240,00zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/13/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2010 roku, p.t.: „Dotacje 
udzielane w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/13/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2010 roku, p.t.: „Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień i umów między jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2011”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: VVFSJ-XYTOR-NZDHN-WTZIV-BLTNC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na 2011 rok są zrównoważone, nie powodują zmiany planowanego deficytu. 
Korekcie nie podlegają również planowane przychody i rozchody budżetu gminy. Po stronie dochodowej, wprowadza się dwa 
zadania bieżące w związku z pozyskaniem środków zewnętrznych na ich realizację, realizowane przez OPS Zbąszynek i SP 
Kosieczyn. Ponadto, zwiększeniu ulega plan dochodów majątkowych w ramach rozdziału Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami. W ramach zmian po stronie wydatkowej budżetu, wprowadza się plan na realizację w/w projektów oraz 
zwiększa plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na zadania: Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego 
w Rogozińcu, kwota zwiększenia, 100.000,00 zł, Budowa hali sportowej w Zbąszynku, kwota zwiększenia, 29.240,00 zł oraz 
Modernizacja ulicy Czarna Droga w Zbąszynku, kwota 80.000,00zł. Zrównoważonej zmiany po stronie wydatkowej, dokonuje 
się również w związku ze zmianą klasyfikacji rodzajowej dochodów i wydatków. 


